

Front Piglets A/S

Årsrapport 2018

CVR: 38820648

01.01.2018 – 31.12.2018

BORUMVEJ 105, 8471 SABRO

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 21.05.2019

Dirigent: Lars Boje

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Front Piglets A/S
Borumvej 105
8471 Sabro

CVR-nr.: 38820648
Stiftet: 28-07-2017
Hjemsted: 8471 Sabro

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 2. regnskabsår

BESTYRELSE

Søren Vestergaard (Formand)
Claus Ewers
Hans Otto Ewers
Henrik Vestergaard
Ib Olsen

DIREKTION

Ib Olsen

REVISOR

DSH Revision ApS
Storegade 17
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Nykredit Bank

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er produktion af smågrise i lejede stalde.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Årets resultat er ekstraordinær påvirket af sygdomsudbrud i besætningen.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Virksomhedens resultat

Virksomhedens resultat udgør i 2018 - 3.157.000 kr før skat. Virksomhedens bestyrelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Virksomhedens har oplevet massive udfordringer med afsætning I efteråret 2018 som følge af aktuelle udfordringer med svinepest i Europa, ligesom selskabets besætning blev inficeret med svinesygdommen PRRS.

Væsentlige ændringer i økonomiske forhold

Selskabet har haft underskud og mistet egenkapitalen. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behov for retablering af egenkapitalen, og forventer en retablering af kapitalen gennem selskabets fremadrettede drift. Selskabets hovedaktionærer og bankforbindelse har stillet den nødvendige likviditet til rådighed for fortsat drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Sygdomsinfektionen er konstateret bortsaneret efter regnskabsårets udgang, hvilket forventer at påvirke resultatet positivt i kommende år. Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	519.703	2.302.157
2	Personaleomkostninger	-2.868.393	-1.144.911
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-145.523	0
	Andre driftsomkostninger	-42.815	-9.573
	DRIFTSRESULTAT	-2.537.028	1.147.673
	Finansielle indtægter	116	0
	Finansielle omkostninger	-620.071	-227.479
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-3.156.983	920.194
	Skat af årets resultat	693.090	-259.000
	ÅRETS RESULTAT	-2.463.893	661.194
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	0	20.000
	Overført resultat	-2.463.893	641.194
	Disponering i alt	-2.463.893	661.194

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.086.651	394.070
Stambesætning	5.483.900	4.955.000
Materielle anlægsaktiver	6.570.551	5.349.070
ANLÆGSAKTIVER	6.570.551	5.349.070
Råvarer og hjælpematerialer	372.810	304.163
Handelsbesætning	4.825.100	4.536.350
Varebeholdninger	5.197.910	4.840.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.155.364	1.372.204
Andre tilgodehavender	736.972	21.000
Periodeafgrænsningsposter	0	20.495
Udskudt skatteaktiv	459.000	0
Tilgodehavender	2.351.336	1.413.699
Likvide beholdninger	0	1.535.428
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.549.246	7.789.640
AKTIVER	14.119.797	13.138.710

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-1.822.700	641.194
	Foreslået udbytte	0	20.000
	Egenkapital	-822.700	1.661.194
	Hensættelser til udskudt skat	0	259.000
	Hensatte forpligtelser	0	259.000
	Pengeinstitutter	4.854.631	5.379.435
	Anden langfristet gæld	3.000.000	3.000.000
	Leasingforpligtelser	586.832	0
	Langfristede gældsforpligtelser	8.441.463	8.379.435
	Kortfristet del af langfristet gæld	829.200	829.200
	Pengeinstitutter	3.198.984	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.979.581	1.413.339
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	159.203	46.875
	Anden gæld	334.065	549.667
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.501.033	2.839.081
	GÆLDSFORPLIGTELSE	14.942.496	11.218.516
	PASSIVER	14.119.797	13.138.710
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

VÆSENTLIG USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet har haft underskud og mistet egenkapitalen. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behov for retablering af egenkapitalen, og forventer en retablering af kapitalen gennem selskabets fremadrettede drift. Selskabets hovedaktionærer og bankforbindelse har stillet den nødvendige likviditet til rådighed for fortsat drift.

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-2.574.621	-1.038.825
Pensioner	-219.056	-86.371
Andre omkostninger til social sikring	-74.716	-19.715
Personaleomkostninger	-2.868.393	-1.144.911
Antal heltidsbeskæftigede	8	8

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har udover finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på 114 tkr. pr. år. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 mdr. med en samlet restleasingydelse på 523 tkr.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.915.000kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Besætning	10.309 tkr.
Beholdninger	373 tkr.
Tilgodehavender fra salg	1.892 tkr.

Garantistillelse på kr. 948.150 overfor Borum Østergaard Svineproduktion A/S til sikkerhed for betaling af ethvert skyldigt beløb i henhold til lejeaftale indgået om lejemål beliggende Borumvej 105, 8471 Sabro og Klintrup Hedevej 15, 8472 Sporup.